
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
83

1,
 2

5 
de

 m
ai

o 
de

 2
01

6.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N° Y&3 , <23
DE

 MAIO DE 2016. 

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência 

que lhe foi conferida pelo Regimento Interno, tendo em vista o que consta do 

Processo n° 08191.024090/2016-10, 

RESOLVE: 

Art. Io - Designar a servidora LUCILENE DE LIMA BASTOS, 

matrícula n° 3492, para exercer o encargo de GESTOR das NOTAS DE EMPENHO 

n° 301/2016 e 302/2016, e o servidor LUPICINIO GOMES DE SOUSA, matrícula 

n° 3726, para exercer o encargo de GESTOR SUBSTITUTO. 

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 


